2025.9

大阪経済大学大樟会広島支部 会員各位

大阪経済大学大樟会 2025 年広島支部総会

及び第 28 回広島支部杯ゴルフコンペのご案内

大阪経済大学大樟会広島支部

支部長 飯田 徹

 拝啓  9 月に入っても暑さが続き、今年も残暑が長引きそうです。いつも広島支部の活動にご

理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さてこの度、83 周年を迎える広島支部総会及び第 28 回広島支部杯ゴルフコンペを、下記の日時

に開催することになりましたのでご案内いたします。

総会は、学校より理事 草薙信照様、入試部長 黒正洋史様、同窓会より副会長 與世田正雄様（34

回卒）、常務理事 太田 史郎様（36 回卒）、常務理事 岩下 義之様（46 回卒）、そして中四国地方

の各支部長を来賓としてお迎えして開催いたします。また、黒正明様にもご参加いただきます。

これらの機会に、会員相互の情報交換・異業種交流の場として、親睦を深めていただければ幸いで

す。皆様お誘いあわせの上、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

    敬 具

記

【総会】

日時：2025年 11月 29日（土） 17時 00分～20時 30分 （受付：16時 45分～）

場所：廣島料理専門 酔心本店 5階  広島市中区立町 6番 7号  082-247-4411

会費：1万円

 ※総会出欠の連絡は、11月 4日までに返信用はがきでお願いいたします。

【ゴルフ】

日時：2025年 10月 21日（火） 8時 45分集合 9時 01分OUT スタート

場所：安芸カントリークラブ 東広島市河内町入野 11957-6 082-437-1115

プレー費：7,630円（昼食別）

会費：3千円

※ゴルフ参加の連絡は、10月 8日までに飯田に電話等でご連絡ください。

以 上

本状は会員の現況確認を兼ねておりますので、会員が不在の場合は、代理の方が返信くださいます

ようお願いいたします。

※お問い合わせは、飯田 090-9733-0075までお願いいたします。